АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21 июня 2023 года                                                                            №  35-р

Об утверждении состава комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов

В соответствии с пунктом 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в рамках  Постановления Администрации Смоленской области от 23 мая 2018 года № 335 «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых органами местного самоуправления поселений или городских округов Смоленской области в целях определения при подготовки проекта генерального плана поселения или городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов», руководствуясь Уставом Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

1. Утвердить состав комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                 В.А.Жукова

Приложение 1
к распоряжению Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 21.06.2023года  № 35-р

Состав
комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов

1.	Председатель комиссии:
- Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области — Жукова Валентина Андреевна
2.	Заместитель председателя комиссии:
- Специалист I категории Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области — Иванова Елена Александровна
3.	Секретарь комиссии:
- старший менеджер Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  - Данилова Галина Викторовна
4.	члены комиссии:
- Товпеко Марина Викторовна — главный специалист отдела государственного лесного реестра, земельных отношений и экспертизы проектов освоения лесов Департамент Смоленской области по охране, контролю и регулированию исполнения лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания
- Грицай Александра Александровна — консультант отдела межбюджетных отношений управления по межбюджетным отношениям и долговым обязательствам Департамента бюджета и финансов Смоленской области
- Карпаченкова Марина Николаевна — консультант отдела регулирования земельных отношений Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области
- Леон Виктория Михайловна — начальник отдела юридической работы и административно-территориального устройства управления юридической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов Департамента Смоленской области по внутренней политике
- Кононова Татьяна Станиславовна — консультант отдела градостроительства Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
  -Толкачева Ирина Викторовна – главный специалист – архитектор Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]